
 
 
 
 

 
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR  2611/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 18 października 2010 r. 

 
w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji informatycznej „Obsługa 
wyborów do Rad Dzielnic” w skrócie „Wybory DZLN”. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późn zm.), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2002 r. Nr 101 poz. 
926, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r.  
w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 
powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. 2004 r. 
Nr 100 poz. 1024), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację informatyczną „Obsługa wyborów do Rad 

Dzielnic”, w skrócie „Wybory DZLN”. 
2. Zakres funkcjonalny aplikacji obejmuje: 

a) moduł obsługi członków komisji - Dzielnicowych Komisji Wyborczych, Obwodowych 
Komisji Wyborczych, Komisji Odwoławczej – w zakresie rejestrowania kandydatów na 
członków komisji, weryfikacji danych kandydatów, kompletowania składów komisji, 
określania funkcji w komisji, przypisania członków do danej komisji oraz danych 
osobowych członków komisji, 

b) moduł obsługi siedzib komisji – w zakresie rejestru lokali, informacji o właścicielu lokalu, 
przypisania lokalu do komisji, danych teleadresowych lokalu oraz wyposażenia lokalu,  

c) moduł obsługi umów – w zakresie przygotowywania umów związanych z organizacją 
wyborów do Rad Dzielnic, 

d) moduł prezentacji wybranych danych z aplikacji (generowanie raportów). 
 

§ 2 
Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w aplikacji „Wybory DZLN” wyznacza 
się Kancelarię Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, w ramach której działa Gospodarz aplikacji. 
 

§ 3 
Do realizacji asysty technicznej dla aplikacji „Wybory DZLN” wyznacza się Miejski Zarząd Baz 
Danych, w ramach którego działa Administrator Techniczny. 
 
 
 
 
 



§ 4 
Wprowadza się do stosowania instrukcję postępowania związaną z realizowaniem zadań w aplikacji 
„Wybory DZLN”, wprowadzoną zarządzaniem wewnętrznym Dyrektora Kancelarii Rady Miasta  
i Dzielnic Krakowa. 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                   / - / 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


